tiverem por pertinentes, terá lugar na parcela a expropriar no dia 12 de maio de 2017,
pelas 14h30 horas.

"lendo em vista a expropriação amigável, vimos também através da presente
notificação, dirigir a V. Exa, na qualidade de comproprietário, a proposta de aquisição da
referida parcela, no montante global de € 2.530,95 (dois mil quinhentos e trinta euros e
noventa e cinco cêntimos), que engloba todas as benfeitorias existentes na área objeto

Toma-se público que o Secreninu de Estado das Aularqmas Locais, por despacho de 7 de fevereiro de 2017. u pedido da Câmara Mummpu] de

Arms de Valdevez. declarou a utilidade pública urgenlc da expropriação du parcela a scguu referenciada :